
                                                                                   Druk Nr  31/2010 
                                                                                                 Projekt z dnia  05.03.2010 r.             

 

 

 
 
 

UCHWAŁA Nr 
RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia   
 
 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  
w Łodzi”, przy ul. ks. Skorupki 21 w celu jego przekształcenia  
w jednostkę budżetową pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łodzi” i nadania 
statutu jednostce. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz.  984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241), w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241), art. 16 ust. 1, 3, 5 i 7 
w związku z art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
Nr 157, poz. 1240), Rada Miejska w Łodzi  
  
 

uchwala, co następuje: 
 
 

 § 1.1.  Z dniem 31 marca 2010 r. likwiduje się zakład budżetowy pn. „Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Łodzi” przy ul. ks. Skorupki 21, zwany dalej zakładem budżetowym,    
w celu jego przekształcenia w jednostkę budżetową pn. „Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji  
w Łodzi”, zwaną dalej jednostką budżetową. 
   2.  Utworzenie jednostki budżetowej następuje z dniem 1 kwietnia 2010 r. 
   3. Jednostce budżetowej nadaje się statut stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 § 2.1.  Pracownicy zakładu budżetowego stają się pracownikami utworzonej jednostki 
budżetowej zachowując dotychczasowe warunki pracy i płacy. 
   2.   Mienie znajdujące się w użytkowaniu zakładu budżetowego oddaje się w zarząd 
jednostce budżetowej. 
   3. Należności i zobowiązania zakładu budżetowego przejmuje jednostka 
budżetowa. 
 § 3.    Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 
 § 4.    Traci moc uchwała Nr LXIII/1438/01 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia  27 czerwca 
2001 r. w sprawie likwidacji zakładów budżetowych o nazwach: Łódzki Ośrodek Sportu  
w Łodzi, przy ul. ks. Skorupki 21; Ośrodek Sportu i Rekreacji Łódź - Bałuty w Łodzi,  



 
 

 

przy ul. Skrzydlatej 75; Ośrodek Sportu i Rekreacji Łódź – Górna w Łodzi,  
przy ul. Rzgowskiej 247 oraz utworzenia zakładu budżetowego o nazwie Miejski Ośrodek 
Sportu i Rekreacji w Łodzi, przy ul. ks. Skorupki 21. 
 § 5.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

    
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Tomasz Kacprzak 
 

 
 
 
 
 
 
Projektodawcą jest Prezydent Miasta Łodzi 


